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Daniela Wittker
Tel. 044 360 39 58
wittker@fragile.ch

Beratung Ostschweiz

Beratung Basel/SO West
Leitung Beratung und LOTSE

Beratung
Zürich

Yvonne Keller
Tel. 044 360 39 52
keller@fragile.ch

Beratung Jura/Berner
Jura/Neuchâtel

Magdalena Suter
Tel. 044 360 30 66
suter@fragile.ch

Beratung Aargau/SO Ost/
Zentralschweiz

Christine Jayet
Tel. 021 329 02 75
jayet@fragile.ch

Beratung Vaud/Genève/
Valais/Fribourg

Pria Jani
Tel. 044 360 30 63
jani@fragile.ch

Beratung
Bern Espace Mittelland

Ihre Ansprechpersonen

Begleitetes Wohnen

Deutschschweiz
Caroline Haldemann
Leitung Begleitetes Wohnen
Tel. 044 360 39 59
haldemann@fragile.ch

Romandie
Nicolette van den Bos
Tel. 021 329 02 76
vandenbos@fragile.ch

Nicolette van den Bos
Tel. 021 329 02 76
vandenbos@fragile.ch

Magdalena Eggenberger
Tel. 071 740 13 00
ostschweiz@fragile.ch




